dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

0004583/1-
03.2022

0004583/2-
03.2022

0004583/3-
03.2022

0004583/4-
03.2022

0004585-
03.2022

0004586-
03.2022

0004587-
03.2022

0004588-
04.2022

0004589-
04.2022

0004590-
04.2022

I0p. MU0
3aKkJlouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "P3nKoH"

000 "P3nKoH"

000 "P3nKoH"

000 "®3nKOoH"

000 "®3nKOoH"

000 "®anKoH"

00O "®31KOH"

000 "P3nKoH"

000 "P3nKoH"

000 "®3nKOoH"

CBepeHusn

BuTpuk OkcaHa AHaToJIbeBHa

006806

19.08.2010

DaTa

coCTaBJsieHuA

oT4yeTa

12.04.2022

12.04.2022

12.04.2022

12.04.2022

01.04.2022

10.04.2022

08.04.2022

13.04.2022

15.04.2022

18.04.2022

OOBEKT Ol eHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

Xunasa kBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

Xunasa kBapTupa

Fapax

Xunnas kBapTupa u
HeXXusnoe noMelleHne

CoopyxxeHue

Xunasa kBapTupa

Xunasa kBapTupa

Xunasa kBapTupa

2Xnnom oom n 3eMenbHbIN
y4acToK

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



0004591-
04.2022

0004592-
04.2022

0004593-
04.2022

0004594-
04.2022

0004595-
04.2022

0004596-
04.2022

0004597-
04.2022

0004598-
04.2022

0004599/1-
04.2022

0004599/2-
04.2022

0004599/3-
04.2022

0004600-
04.2022

4601/1

4601/2

4602/1

4602/2

000 "P3nKoH"

000 "®>31KOoH"

000 "®3nKoH"

000 "®onKoH"

00O "®d31KOoH"

000 "P3nKoH"

000 "P3nKoH"

000 "P3nKOoH"

000 "®3nKoH"

000 "®31KOoH"

000 "®anKoH"

00O "®31KOoH"

000 "PanKoH"

000 "PanKoH"

000 "P3nKoH"

000 "®3nKOoH"

12.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

20.05.2022

22.06.2022

25.04.2022

21.04.2022

26.04.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

28.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

Xunasa kBapTupa

CoopyxeHus

He>xnnoe 3pgaHune

He>xxnnoe nomeuieHne

Hexxnnoe nomeuwieHne

Xunasa kBapTupa

CoopyxeHus

Xunasa kBapTupa

MawwnHomecTo

MawwnHomecTo

MawwnHomecTo

Xunasa kBapTupa

CoopyxeHus

CoopyxeHuns

CoopyxeHus

CoopyxeHus

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



0004603-
05.2022

0004604-
05.2022

4605/1

4605/2

4605/3

0004606-
05.2022

0004607-
05.2022

0004608-
05.2022

0004609-
05.2022

4609/1

4609/2

4609/3

0004610-
05.2022

0004611-
05.2022

4611/1

4611/2

000 "P3nKoH"

000 "®>31KOoH"

000 "®3nKoH"

000 "®onKoH"

00O "®d31KOoH"

000 "P3nKoH"

000 "P3nKoH"

000 "P3nKOoH"

000 "®3nKoH"

000 "®31KOoH"

000 "®anKoH"

00O "®31KOoH"

000 "PanKoH"

000 "PanKoH"

000 "P3nKoH"

000 "®3nKOoH"

23.05.2022

16.05.2022

29.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

24.05.2022

29.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

26.05.2022

08.06.2022

29.04.2022

29.04.2022

Xunasa kBapTupa

Xunnasa kBapTupa

CoopyxeHusa

CoopyxxeHusa

CoopyxxeHusa

3emesibHble y4acTKu

3emesibHble y4acTKu

3eMesibHble Y4aCTKuU

Xunnasa kBapTupa

CoopyxeHusa

CoopyxxeHusa

CoopyxxeHusa

XXnnow oM n 3emMenbHbIN
y4acToK

Xunasa kBapTupa

CoopyxeHus

CoopyxeHus

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



0004612-
06.2022

0004613-
06.2022

0004614-
06.2022

4614/1

4614/2

0004615-
06.2022

4616/1

4616/2

4616/3

0004617-
06.2022

0004617/1-
06.2022

0004618-
06.2022

4619/1

4619/2

0004622-
06.2022

0004623-
06.2022

000 "P3nKoH"

000 "®>31KOoH"

000 "®3nKoH"

000 "®onKoH"

00O "®d31KOoH"

000 "P3nKoH"

000 "P3nKoH"

000 "P3nKOoH"

000 "®3nKoH"

000 "®31KOoH"

000 "®anKoH"

00O "®31KOoH"

000 "PanKoH"

000 "PanKoH"

000 "P3nKoH"

000 "®3nKOoH"

10.06.2022

15.06.2022

17.06.2022

29.04.2022

29.04.2022

20.06.2022

29.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

21.06.2022

30.06.2022

27.06.2022

29.04.2022

29.04.2022

23.06.2022

27.06.2022

Xunasa kBapTupa

Xunnasa kBapTupa

Xunnasa kBapTupa

CoopyxxeHusa

CoopyxxeHusa

Xunasa kBapTupa

CoopyxeHus

CoopyxeHus

CoopyxeHus

He>xnnoe 3pgaHune

3eMesbHbIN y4acToK

Xunasa kBapTupa

CoopyxeHus

CoopyxeHuns

Xunasa kBapTupa

XXunas KBapTupa N KOMHaTa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



0004624-
II¢ n
06.2022 00O "®31KOoH
4625-
0004625 000 "®>31KOoH"
06.2022
4627 000 "®3nKoH"

28.06.2022

28.06.2022

30.04.2022

Xunasa kBapTupa

CoopyxeHus

CoopyxeHusa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



