Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Витрик Оксана Анатольевна         006806         19.08.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						0004583/1- 03.2022	ООО "Фэлкон"	12.04.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
						0004583/2- 03.2022	ООО "Фэлкон"	12.04.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
0004583/3- 03.2022	ООО "Фэлкон"	12.04.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость						
0004583/4- 03.2022	ООО "Фэлкон"	12.04.2022	Гараж	Рыночная стоимость						
0004585- 03.2022	ООО "Фэлкон"	01.04.2022	Жилая квартира и нежилое помещение	Рыночная стоимость						
0004586- 03.2022	ООО "Фэлкон"	10.04.2022	Сооружение	Рыночная стоимость						
0004587- 03.2022	ООО "Фэлкон"	08.04.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость						
0004588- 04.2022	ООО "Фэлкон"	13.04.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость						
0004589- 04.2022	ООО "Фэлкон"	15.04.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость						
0004590- 04.2022	ООО "Фэлкон"	18.04.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость						

0004591- 04.2022	ООО "Фэлкон"	12.04.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
0004592- 04.2022	ООО "Фэлкон"	20.04.2022	Сооружения	Рыночная стоимость
0004593- 04.2022	ООО "Фэлкон"	20.04.2022	Нежилое здание	Рыночная стоимость
0004594- 04.2022	ООО "Фэлкон"	20.05.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
0004595- 04.2022	ООО "Фэлкон"	22.06.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
0004596- 04.2022	ООО "Фэлкон"	25.04.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
0004597- 04.2022	ООО "Фэлкон"	21.04.2022	Сооружения	Рыночная стоимость
0004598- 04.2022	ООО "Фэлкон"	26.04.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
0004599/1- 04.2022	ООО "Фэлкон"	11.05.2022	Машиноместо	Рыночная стоимость
0004599/2- 04.2022	ООО "Фэлкон"	11.05.2022	Машиноместо	Рыночная стоимость
0004599/3- 04.2022	ООО "Фэлкон"	11.05.2022	Машиноместо	Рыночная стоимость
0004600- 04.2022	ООО "Фэлкон"	28.04.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
4601/1	ООО "Фэлкон"	29.04.2022	Сооружения	Рыночная стоимость
4601/2	ООО "Фэлкон"	29.04.2022	Сооружения	Рыночная стоимость
4602/1	ООО "Фэлкон"	29.04.2022	Сооружения	Рыночная стоимость
4602/2	ООО "Фэлкон"	29.04.2022	Сооружения	Рыночная стоимость

0004603- 05.2022	ООО "Фэлкон"	23.05.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
0004604- 05.2022	ООО "Фэлкон"	16.05.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
4605/1	ООО "Фэлкон"	29.04.2022	Сооружения	Рыночная стоимость
4605/2	ООО "Фэлкон"	29.04.2022	Сооружения	Рыночная стоимость
4605/3	ООО "Фэлкон"	29.04.2022	Сооружения	Рыночная стоимость
0004606- 05.2022	ООО "Фэлкон"	23.05.2022	Земельные участки	Рыночная стоимость
0004607- 05.2022	ООО "Фэлкон"	23.05.2022	Земельные участки	Рыночная стоимость
0004608- 05.2022	ООО "Фэлкон"	23.05.2022	Земельные участки	Рыночная стоимость
0004609- 05.2022	ООО "Фэлкон"	24.05.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
4609/1	ООО "Фэлкон"	29.04.2022	Сооружения	Рыночная стоимость
4609/2	ООО "Фэлкон"	29.04.2022	Сооружения	Рыночная стоимость
4609/3	ООО "Фэлкон"	29.04.2022	Сооружения	Рыночная стоимость
0004610- 05.2022	ООО "Фэлкон"	26.05.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость
0004611- 05.2022	ООО "Фэлкон"	08.06.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
4611/1	ООО "Фэлкон"	29.04.2022	Сооружения	Рыночная стоимость
4611/2	ООО "Фэлкон"	29.04.2022	Сооружения	Рыночная стоимость

	Î			į i
0004612- 06.2022	ООО "Фэлкон"	10.06.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
0004613- 06.2022	ООО "Фэлкон"	15.06.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
0004614- 06.2022	ООО "Фэлкон"	17.06.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
4614/1	ООО "Фэлкон"	29.04.2022	Сооружения	Рыночная стоимость
4614/2	ООО "Фэлкон"	29.04.2022	Сооружения	Рыночная стоимость
0004615- 06.2022	ООО "Фэлкон"	20.06.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
4616/1	ООО "Фэлкон"	29.04.2022	Сооружения	Рыночная стоимость
4616/2	ООО "Фэлкон"	29.04.2022	Сооружения	Рыночная стоимость
4616/3	ООО "Фэлкон"	29.04.2022	Сооружения	Рыночная стоимость
0004617- 06.2022	ООО "Фэлкон"	21.06.2022	Нежилое здание	Рыночная стоимость
0004617/1- 06.2022	ООО "Фэлкон"	30.06.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
0004618- 06.2022	ООО "Фэлкон"	27.06.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
4619/1	ООО "Фэлкон"	29.04.2022	Сооружения	Рыночная стоимость
4619/2	ООО "Фэлкон"	29.04.2022	Сооружения	Рыночная стоимость
0004622- 06.2022	ООО "Фэлкон"	23.06.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
0004623- 06.2022	ООО "Фэлкон"	27.06.2022	Жилая квартира и комната	Рыночная стоимость

0004624- 06.2022	ООО "Фэлкон"	28.06.2022	Жилая квартира	Рыночная стоимость
0004625- 06.2022	ООО "Фэлкон"	28.06.2022	Сооружения	Рыночная стоимость
4627	ООО "Фэлкон"	30.04.2022	Сооружения	Рыночная стоимость